臺中市立豐原商業高級中等學校　函

地址：42041臺中市豐原區圓環南路50號
承辦人：教師 歐俞君
電話：04-25283556#327
電子信箱：cgg@fyvs.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月10日
發文字號：豐商教字第1110000241號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送臺中市高級中等學校課程發展中心教學輔導組群科輔
導團辦理之增能研習活動，請鼓勵教師踴躍參加並惠予公
(差)假，請查照。

說明：
一、依據「110學年教育部國民及學前教育署補助地方政府精
進高級中等學校課程與教學計畫」暨「110年度臺中市高
級中等學校課程發展中心實施計畫」辦理。

二、研習時間：111年01月21(星期五)13：30-15：30。
三、研習地點：臺中市立忠明高中圖書館4樓校史室。
四、研習主題：從自我覺察到深度溝通—關於薩提爾冰山對
話。

五、研習內容：
　　13:30-14:00 知性對話與情意連結
　　14:00-15:00 自我覺察與連結渴望
　　15:00-15:30 從好奇到表達的深度溝通
六、研習講師：臺中市立沙鹿高工李明融老師。
七、研習代碼：3299134。即日起請逕至全國教師在職進修資
訊網報名，額滿為止。

八、時值防疫期間，請參與實體研習的老師全程配戴口罩並做
好自身健康管理，居家隔離中或有呼吸道相關症狀者，請
勿參加研習。當天請先至校門口測量體溫為正常(額溫不超
過37.5度)後，始得進入研習場地。

正本：全國高級中等學校
副本：臺中市政府教育局高中職教育科、臺中市高級中等學校課程發展中心、臺中市電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/11

1110000264

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

高級中等學校課程發展中心教學輔導組群科輔導團

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁